证券代码：603337 证券简称：杰克股份 公告编号：2018-091

杰克缝纫机股份有限公司

关于新增控股子公司日常关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

重要内容提示：

 是否需要提交股东大会审议：否

 对上市公司的影响：杰克缝纫机股份有限公司（以下简称“杰克股份”或“公司”）

控股子公司安徽杰羽制鞋机械科技有限公司（以下简称“安徽杰羽”）与池州市旭豪机械

有限公司（以下简称“池州旭豪”）的关联交易，是基于正常生产经营需要所发生的，关

联交易定价公允，不存在损害公司和全体股东利益的情况，不会影响公司的独立性。

一、日常关联交易基本情况

1、日常关联交易履行的审议程序

公司于2018年11月13日召开的第四届董事会第三十次会议以11票同意、0票反对、0票

弃权审议通过了《关于新增控股子公司日常关联交易的议案》，根据《上海证券交易所股

票上市规则》和《公司章程》等相关规定，本次日常关联交易无需提交股东大会审议。

公司独立董事出具独立意见：公司控股子公司安徽杰羽与池州旭豪所涉及的关联交易，

符合公司实际经营所需，关联交易涉及的价格按市场原则公允定价，符合公平、公正、公

开的原则，未导致资金占用，不存在损害公司与全体股东尤其是中小股东的利益，未影响

公司的独立性。决策程序上客观、合规、公允，因此我们同意上述议案。

监事会审议情况：公司控股子公司安徽杰羽与池州旭豪所涉及的关联交易，符合公司

实际经营所需，关联交易涉及的价格按市场原则公允定价，符合公平、公正、公开的原则，

未导致资金占用，不存在损害公司与全体股东尤其是中小股东的利益，我们同意上述日常

关联交易事项。

2、本次日常关联交易的原因及预计发生的金额

2018年10月14日第四届董事会第二十七会议审议同意公司以现金增资方式取得安徽杰

羽制鞋机械科技有限公司51%股权，上述增资于2018年10月31日完成工商变更手续。池州旭

豪目前持有安徽杰羽49%股权，其主营业务为大羽牌工业缝纫机（主要产品为罗拉车、折边

机等）研发，生产及销售。鉴于大羽牌工业缝纫机在厚料机市场制鞋企业认可度较高，池

州旭豪的“大羽”商标转让给安徽杰羽的手续仍在办理中，且出于客户采购习惯，安徽杰

羽对大羽牌工业缝纫机的销售渠道整合仍需一定过渡期，为保证企业经营的正常进行，目

前安徽杰羽在完成大羽牌工业缝纫机的生产后，将其以市场价格销售给池州旭豪，由后者

负责销售，预计2018年销售金额为2,000万元。在销售渠道整合过渡期结束后，大羽牌工业

缝纫机将完全由安徽杰羽进行销售，池州旭豪将不再进行其销售。另外，由于目前池州旭

豪账面仍存在一定工业缝纫机原材料、库存商品等存货，安徽杰羽预计以池州旭豪账面价

值采购上述存货，预计2018年采购金额为2,500万元，以上存货采购完毕后该类采购将不再

进行，以上关联交易不具有持续性。

二、关联方介绍和关联关系

1、安徽杰羽制鞋机械科技有限公司

统一社会信用代码：91341700MA2T09Y59P

住所：安徽省池州经济技术开发区金安园区

法定代表人：章国志

注册资本：5,200 万元人民币

公司类型：有限责任公司（外商投资企业投资）

成立日期：2018 年 8 月 16 日

经营范围：工业用缝纫机及缝前、缝中、缝后机电一体化智能设备、五金机械电机、

电控、软件和零部件的研发、生产、销售、租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动)

2、池州市旭豪机械有限公司

统一社会信用代码：91341700796433345U

住所：安徽省池州市经济技术开发区金安工业园

法定代表人：彭晓英

注册资本：700 万元人民币

公司类型：有限责任公司

成立日期：2006 年 12 月 25 日

经营范围：工业缝纫机、五金机械及配件生产、销售,进出口贸易（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

3、关联关系：池州旭豪持有安徽杰羽49%的股份。

三、关联交易主要内容、定价政策和定价依据

1、关联交易的主要内容

公司控股子公司安徽杰羽向池州旭豪购买原材料及销售产品。

2、定价政策和定价依据

公司与关联方发生的日常交易，遵循公开、公平和公正的总体原则，具体的定价方法

为：按市场价格协商确定。

3、付款安排和结算方式

向关联人销售商品、货物，以及采购商品原则上每月结算一次。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司控股子公司安徽杰羽与池州旭豪的关联交易，是基于公司正常生产经营需要所发

生的，按市场价格确定，定价公平、公正、合理；不存在损害公司和全体股东利益的情况，

不会对未来的财务状况、经营成果产生不利影响，不会影响公司的独立性；公司也不会因

该关联交易而对关联方形成依赖。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司控股子公司安徽杰羽与池州旭豪的关联交易，是依据公

司生产经营实际情况作出的，未损坏公司及公司中小股东的利益，未影响公司的独立性。

上述关联交易已由第四届董事会第三十次会议审议通过，公司独立董事及监事会均同意上

述关联交易，独立董事发表了独立意见，董事会的审议程序符合《公司法》、《公司章程》

等的规定，相关决议合法、有效。本保荐机构对上述事项无异议。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第三十次会议决议；

2、公司第四届监事会第十八次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第三十次会议有关事项的独立意见；

4、中信建投出具的《中信建投证券股份有限责任公司关于杰克缝纫机股份有限公司新

增控股子公司日常关联交易的核查意见》。

特此公告。

杰克缝纫机股份有限公司董事会

                                           2018年11月14日